測量成果の使用承認申請書

 　測量法第４４条の規定により下記のとおり申請します。

        　　　　年　　月　　日

                                        　　　　申請者  住　所

                                            　　 　　   氏　名  　（社名、代表者職氏名）

　 島根県知事　殿

	使用目的

	測量地域

	使用期間

	使用する測量成果
の種類及び内容

	測量精度

	使用方法

	完成図の縮尺及び名称

	測量計画機関
	名称
	申請者に同じ

	代表者の氏名
	申請者に同じ

	所在地
	申請者に同じ

	測量作業機関
	名称

	代表者の氏名

	所在地

	承諾日以降

	公共測量実施計画書
提出年月日
	－

	備考
	申請者の氏名、連絡先
申請担当：
電話：
e-mail：

記載要領　①使用方法欄は、測量（地図編集等を含む。）作業の方法を詳しく記載すること。
	記入例

測量成果の使用承認申請書

 　測量法第４４条の規定により下記のとおり申請します。

        令和○年○月○日

                                        　　　　申請者  住　所　○○県○○市○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○
                                            　　 　　   氏　名  代表取締役社長　○○　○○

　 島根県知事　殿

	使用目的
	○○建築計画の説明資料作成のため

	測量地域
	別添付図の赤枠内 or 別添図郭番号一覧表のとおり

	使用期間
	承認後○○ヶ月間 or 令和○年○月○日まで

	使用する測量成果
の種類及び内容
	数値標高モデル

	測量精度
	特に高度な精度を要しない

	使用方法
	数値標高モデル等から作成した３Ｄ地形上に敷地計画、建物形状を重ね合わせ、３Ｄイメージ図を作成する

	完成図の縮尺及び名称
	―

	測量計画機関
	名称
	申請者に同じ

	代表者の氏名
	申請者に同じ

	所在地
	申請者に同じ

	測量作業機関
	名称
	申請者に同じ

	代表者の氏名
	申請者に同じ

	所在地
	申請者に同じ

	承諾日以降

	公共測量実施計画書
提出年月日
	－

	備考
	申請者の氏名、連絡先
申請担当：○○部　△△　△△
電話：0000-00-0000
e-mail：xxxx＠xxxx.xxxx

記載要領　①使用方法欄は、測量（地図編集等を含む。）作業の方法を詳しく記載すること。